

Sprawozdanie

z pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu za 2020 rok.

Posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu odbywały się zgodnie z planem pracy Komisji Rady, zatwierdzonym uchwałą Nr XV/173/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 grudnia 2019r.

Komisja odbyła 11 posiedzeń. Na każdym posiedzeniu omawiano tematy zgodnie z planem pracy komisji, jak również opiniowano projekty uchwał oraz omawiano tematykę sesyjną.

Tematyką wiodącą na posiedzeniach komisji były sprawy związane z problemami rolników, szkodami łowieckimi oraz gospodarowaniem zasobami leśnymi na terenie Gminy Opoczno jak również koncepcjami ich rozwiązywania. Poruszano tematy dotyczące działalności społeczno - kulturalnej na terenie wiejskim za 2019 rok w ramach współpracy z Kołami Gospodyń Wiejskich i środowiskami lokalnymi danej miejscowości. Dodatkowo omówiono wydatki i wpływy w Straży Miejskiej. Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą wykonanych remontów dróg dojazdowych do pól, z funkcjonowaniem Oczyszczalni Ścieków, sieci kanalizacji sanitarnej działającej na terenie Gminy Opoczno (plany i założenia inwestycyjne dalszego kanalizowania) oraz informacjami dotyczącymi prac samorządu rolniczego i jednostek obsługi rolnictwa. Z innych tematów przedstawianych na posiedzeniach, komisja zapoznała się z informacją dotyczącą dowozu dzieci i młodzieży do szkół na rok 2020, etapem przygotowań oraz planowanymi kierunkami interwencji w ramach opracowywanego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Opoczno wraz z załączonymi wzorami kart do zgłaszania indywidualnych pomysłów.

W okresie sprawozdawczym komisja zapoznała się ze sprawozdaniem Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za I

półroczu 2020r. oraz omówiła i przeanalizowała potrzeby oraz koszty świetlic wiejskich. Poruszono temat funkcjonowania i zasady tworzenia oraz dotacje dla Spółek Wodnych w Gminie Opoczno.

Podsumowując, zatwierdzony plan pracy komisji na rok 2020 został zrealizowany. Wszelkie wnioski zgłaszane w trakcie posiedzeń komisji przez jej członków były na bieżąco przekazywane do Pana Burmistrza.

Przewodniczący Komisji

Tadeusz Broła